

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Small Wonder ApS

c/o Nikolaj le Fevre Honorè Pedersen
Christianshavns Voldgade 19, 3. th.
1424 København K

CVR-nr. 43 34 70 71

Årsrapport for regnskabsåret 1. juli 2023 til 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 5. december 2024



Nikolaj le Fevre Honorè Pedersen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |

LEDELSESBERETNING

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |

ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2023 TIL 30. JUNI 2024

| | |
|--------------------------------|--------|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 - 7 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 - 10 |
| Noter | 11 |

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er udbredelse og salg af Cardistry og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser for regnskabsåret 354.118 kr. i underskud.

Årets resultat er mindre tilfredsstillende. Moderselskabet har i regnskabsåret givet et koncerntilskud på 670.000 kr.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler omkring kapitaltab. Selskabets ejer vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets drift det kommende regnskabsår.

Selskabets kapital forventes reetableret via egen indtjening i de kommende regnskabsår.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Selskabets ledelse forventer overskud i de kommende regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1/7 2023 TIL 30/6 2024

| Note | 2023/24 Kr. | 2022/23 Kr. |
|---|----------------|----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | -68.647 | -229.312 |
| 1 Personalemkostninger | -144.153 | -201.515 |
| RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V. | -212.800 | -430.827 |
| Afskrivninger..... | -20.112 | -20.112 |
| RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. | -232.912 | -450.939 |
| Finansielle indtægter | 86 | 0 |
| Finansielle omkostninger | -21.705 | -3.054 |
| RESULTAT FØR SKAT | -254.531 | -453.993 |
| 2 Skat af årets resultat | -99.587 | 99.587 |
| ÅRETS RESULTAT | -354.118 | -354.406 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Overført resultat | -354.118 | -354.406 |
| Disponeret i alt | -354.118 | -354.406 |

BALANCE PR. 30. JUNI 2024**AKTIVER**

| Note | 30/6 2024 Kr. | 30/6 2023 Kr. |
|---|------------------|------------------|
| AKTIVER: | | |
| MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER: | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 34.765 | 54.877 |
| | <u>34.765</u> | <u>54.877</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | |
| VAREBEHOLDINGER: | | |
| Varelager | 255.160 | 281.798 |
| TILGODEHAVENDER: | | |
| Andre tilgodehavender | 2.638 | 26.429 |
| Udskudt skatteaktiv..... | 0 | 99.587 |
| | <u>2.638</u> | <u>126.016</u> |
| LIKVIDE BEHOLDNINGER | <u>8.731</u> | <u>515</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | <u>266.529</u> | <u>408.329</u> |
| AKTIVER I ALT | <u>301.294</u> | <u>463.206</u> |

BALANCE PR. 30. JUNI 2024**PASSIVER**

| Note | 30/6 2024 Kr. | 30/6 2023 Kr. |
|--|------------------|------------------|
| EGENKAPITAL: | | |
| Selskabskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -38.523 | -354.406 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| EGENKAPITAL I ALT | 1.477 | -314.406 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER: | | |
| Udskudt skat | 0 | 0 |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER: | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.755 | 0 |
| Gæld til pengeinstitut | 262.603 | 55.020 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.026 | 700.074 |
| Skyldig selskabsskat..... | 0 | 0 |
| Anden gæld..... | 16.434 | 22.518 |
| | 299.817 | 777.612 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | 299.817 | 777.612 |
| PASSIVER I ALT | 301.294 | 463.206 |

3 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER

| | 2023/24 Kr. | 2022/23 Kr. |
|--|----------------|----------------|
| 1. PERSONALEOMKOSTNINGER: | | |
| Lønninger | 142.423 | 199.432 |
| Sociale omkostninger | 1.730 | 2.083 |
| | <u>144.153</u> | <u>201.515</u> |
| Gennemsnitlig antal beskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT: | | |
| Selskabsskat | 0 | 0 |
| Udskudt skat | 99.587 | -99.587 |
| | <u>99.587</u> | <u>-99.587</u> |

3. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Small Wonder ApS er sambeskattet med modervirksomheden NLFHP Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter Small Wonder ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.